
Lennart Pruuli

Kristina Kiisk
Protokollid Meelis Kiisk

Tormis Saar

Tulejoonekohtunikud Meelis Kiisk
Tormis Saar
Lennart Pruuli

Finaalikohtunikud

R. Valdru VIII memoriaal
26.-27.01.2019 Paides

Järvamaa Laskespordiklubi

Peakohtunik
Arvestuskohtunikud

Meelis Kiisk
Kristina Kiisk
Meelis Kiisk
Lennart Pruuli

Meelis Kiisk



 R. Valdru VIII memoriaal
 

    26.-27.01.2019 Paides                

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi I Start Finaal II Start Finaal Σ**
I Raul ERK 1978 KL MäLK 567 7 566 8 1148
II Arvi SAAR 1976 KL MäLK 563 565 6 1134
III Asko MÄEOTS 1991 Järvamaa LSK 552 4 559 7 1122
4. Marek MULTRAM 1972 Kaiu LK 558 6 548 4 1116
5. Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 555 5 547 3 1110
6. Erki SILLAKIVI 1980 Põlva LSK 542 549 5 1096
7. Kristina KIISK 1985 Järvamaa LSK 540 551 1 1092
8. Jaanus SUUROJA 1973 Järvamaa LSK 541 545 1086
9. Vello KARJA 1960 KL MäLK 530 528 1058

10. Rasmus ÕUN 1993 Järvamaa LSK 521 528 1049
11. Enn RUSI 1969 Järvamaa LSK 519 519 1038
12. Endel KAASIKU 1944 Kaiu LK 470 456 926

*Finaalis laskmise eest lisapunktid: 1. koht 8 punkti, 2. koht 7 punkti, … , 8. koht 1 punkt.
**Kahe päeva parim selgub kahe kvalifikatsiooni tulemuste ja finaalide lisapunktide liitmisel.

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi I Start Finaal II Start Finaal Σ**
I Valeria KOLJUHINNA 1994 Narva LSK 618.8 6 622.1 8 1254.9
II Meelis KIISK 1991 Järvamaa LSK 617.4 4 603.2 7 1231.6
III Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 608.0 3 613.2 5 1229.2
4. Krit LOSSMAN 1997 Järvamaa LSK 601.0 1 603.9 3 1208.9
5. Ljudmilla KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 598.2 598.0 2 1198.2
6. Ain MURU 1956 KL MäLK 590.8 596.0 4 1190.8
7. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 583.4 584.7 1168.1
8. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 585.9 577.6 1163.5
9. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 560.7 575.5 1136.2

10. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 545.8 557.4 1103.2
11. Erkki TEMPEL 1980 Järvamaa LSK 453.5 513.8 967.3

*Finaalis laskmise eest lisapunktid: 1. koht 8 punkti, 2. koht 7 punkti, … , 8. koht 1 punkt.
**Kahe päeva parim selgub kahe kvalifikatsiooni tulemuste ja finaalide lisapunktide liitmisel.

Püstol kahe päeva üldarvestus

Püss kahe päeva üldarvestus
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 R. Valdru VIII memoriaal
 

    26.-27.01.2019 Paides                

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Finaal
I Aleksandra MOSSEJEVA 2002 Narva LSK 93 93 97 95 92 90 560 232.3
II Raul ERK 1978 KL MäLK 94 92 96 96 94 95 567 229.3
III Marek MULTRAM 1972 Kaiu LK 93 94 91 94 92 94 558 211.3
4. Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 92 93 91 92 93 94 555 189.5
5. Asko MÄEOTS 1991 Järvamaa LSK 89 90 97 92 91 93 552 169.6
6. Jegor ŠAHIN 2002 Narva LSK 91 88 91 93 90 91 544 150.2
7. Alina KOVALJOVA 2001 KL MäLK 95 91 92 85 94 88 545 128.9
8. Teele SMIRNOV 1987 Kaiu LK 89 97 92 92 89 95 554 110.4
9. Arvi SAAR 1976 KL MäLK 97 95 97 91 93 90 563

10. Erki SILLAKIVI 1980 Põlva LSK 91 91 91 84 95 90 542
11. Kristel KAASIKU 1977 Kaiu LK 88 92 85 91 93 93 542
12. Jaanus SUUROJA 1973 Järvamaa LSK 85 94 92 91 87 92 541
13. Kristina KIISK 1985 Järvamaa LSK 87 90 94 92 92 85 540
14. Vello KARJA 1960 KL MäLK 80 93 84 94 91 88 530
15. Tõnis TIIRIK 1966 MVK Penthatlon 87 88 85 85 90 91 526
16. Rasmus ÕUN 1993 Järvamaa LSK 82 89 80 90 88 92 521
17. Enn RUSI 1969 Järvamaa LSK 86 86 84 90 83 90 519
18. Aivo MEESAK 1959 Kaiu LK 85 77 85 96 83 83 509
19. Endel KAASIKU 1944 Kaiu LK 81 79 84 69 73 84 470

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Finaal
I Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK 102.9 101.7 104.1 102.9 103.1 101.6 616.3 245.9
II Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 99.8 104.5 101.7 103.0 103.2 103.7 615.9 245.8
III Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 104.3 103.1 102.1 101.9 103.3 104.1 618.8 225.7
4. Anastassia BOBÕLEVA 2001 Narva LSK 102.8 104.0 101.7 102.6 101.9 104.2 617.2 204.0
5. Meelis KIISK 1991 Järvamaa LSK 102.9 101.5 102.9 102.6 103.7 103.8 617.4 180.8
6. Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 102.1 100.2 102.4 102.6 98.7 102.0 608.0 161.5
7. Elise SAAR 2000 KL MäLK 101.0 100.5 99.6 98.9 102.4 103.1 605.5 139.3
8. Krit LOSSMANN 1997 Järvamaa LSK 99.1 101.7 99.3 99.2 100.5 101.2 601.0 117.6
9. Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 96.5 97.4 100.3 101.7 100.1 102.4 598.4

10. Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 97.1 101.2 101.9 98.8 98.0 101.2 598.2
11. Mihhail IVANOV 2001 Narva LSK 97.3 97.4 101.9 98.6 99.7 99.2 594.1
12. Ain MURU 1956 KL MäLK 96.8 98.7 98.8 98.4 99.8 98.3 590.8
13. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 96.3 94.8 99.7 98.6 99.4 97.1 585.9
14. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 96.7 101.4 91.7 98.2 97.3 98.1 583.4
15. Joosep Robin ALBERT 2001 KL MäLK 102.1 97.0 95.0 93.7 97.2 95.0 580.0
16. Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 94.5 101.4 98.8 94.0 92.9 95.2 576.8
17. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 88.5 93.5 92.5 95.3 95.3 95.6 560.7
18. Marie RUNNEL 1987 Järvamaa LSK 95.4 92.1 91.9 94.8 94.0 85.9 554.1
19. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 92.1 89.3 93.8 88.3 92.7 89.6 545.8
20. Erkki TEMPEL 1980 Järvamaa LSK 79.8 76.4 77.5 72.4 62.4 85.0 453.5

Seeriad

Püss 26.01

Seeriad

Püstol 26.01
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 R. Valdru VIII memoriaal
 

    26.-27.01.2019 Paides                

Koht Nimi Klubi
I MOISSEJEVA A.Narva LSK 50,2 98,8 115,4 135,2 154,8 175,2 195,9 214,9 232,3

10,7 9,4 7,3 10,0 10,6 10,3 10,2 9,7 9,1
9,4 10,7 9,3 9,8 9,0 10,1 10,5 9,3 8,3
9,4 9,5

10,5 8,8
10,2 10,2

II ERK R. KL MäLK 47,8 95,9 114,8 135,3 153,2 172,7 192,8 212,5 229,3
10,5 9,2 10,6 10,6 8,1 10,5 10,2 9,2 9,1
9,5 10,1 8,3 9,9 9,8 9,0 9,9 10,5 7,7
8,2 10,6

10,3 9,6
9,3 8,6

III MULTRAM M. Kaiu LK 47,2 92,7 111,1 131,6 150,7 171,4 191,7 211,3
9,5 9,4 7,8 10,6 9,9 10,5 9,9 10,3
8,5 9,7 10,6 9,9 9,2 10,2 10,4 9,3
9,7 10,0

10,1 7,1
9,4 9,3

4. TAAL A. SK Haapsalu 48,2 97,8 117,1 134,6 151,8 170,1 189,5
9,9 9,7 9,2 9,6 9,2 9,8 10,1

10,7 10,0 10,1 7,9 8,0 8,5 9,3
8,7 9,7
9,6 10,6
9,3 9,6

5. MÄEOTS A. Järvamaa LSK 46,0 92,9 113,1 132,7 152,4 169,6
8,2 8,7 10,5 9,2 9,7 8,9
8,6 9,1 9,7 10,4 10,0 8,3
9,8 8,5
8,9 10,4

10,5 10,2
6. ŠAHIN J. Narva LSK 46,4 92,1 112,1 131,1 150,2

9,4 10,5 9,7 9,0 9,0
10,1 8,6 10,3 10,0 10,1
9,7 8,6
9,1 8,9
8,1 9,1

7. KOVALJOVA A. KL MäLK 48,6 95,4 113,6 128,9
9,0 8,3 9,4 6,4

10,2 8,5 8,8 8,9
10,2 10,2
9,7 9,8
9,5 10,0

8. SMIRNOV T. Kaiu LK 43,6 91,5 110,4
9,9 8,5 9,0
8,5 10,6 9,9
8,0 9,7
7,9 9,7
9,3 9,4

Finaal Püstol 26.01
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 R. Valdru VIII memoriaal
 

    26.-27.01.2019 Paides                

Koht Nimi Klubi
I SMIRNOVA K. Narva LSK 50,7 102,8 123,3 144,0 164,3 185,0 205,8 226,0 245,9

9,8 10,4 10,3 10,5 10,0 10,1 10,3 9,7 9,8
10,1 10,8 10,2 10,2 10,3 10,6 10,5 10,5 10,1
10,1 10,6
10,1 10,3
10,6 10,0

II OLEWICZ A. Narva LSK 50,7 101,9 122,4 142,4 163,4 183,7 205,0 225,8 245,8
10,5 10,1 10,4 10,7 10,6 9,8 10,8 10,2 9,9
10,2 10,6 10,1 9,3 10,4 10,5 10,5 10,6 10,1
9,3 10,5

10,4 10,6
10,3 9,4

III KOLJUHHINA V.Narva LSK 51,8 103,1 123,9 143,4 163,6 183,9 205,0 225,7
10,4 9,7 10,5 10,0 9,8 10,7 10,8 10,8
10,3 10,5 10,3 9,5 10,4 9,6 10,3 9,9
10,3 10,0
10,4 10,6
10,4 10,5

4. BOBÕLEVA A. Narva LSK 49,5 100,3 120,9 141,4 162,0 183,3 204,0
10,3 9,5 10,6 10,4 10,3 10,6 10,2
10,0 10,5 10,0 10,1 10,3 10,7 10,5
9,9 10,6
9,1 10,0

10,2 10,2
5. KIISK M. Järvamaa LSK 48,7 100,6 121,3 141,8 161,7 180,8

9,3 10,2 10,5 10,2 10,2 9,6
9,0 10,3 10,2 10,3 9,7 9,5
9,7 10,7

10,1 10,5
10,6 10,2

6. JUHKAM S. KL MäLK 48,6 99,4 120,2 141,0 161,5
9,8 10,2 10,4 10,6 10,1
9,9 9,1 10,4 10,2 10,4
9,3 10,7
9,6 10,2

10,0 10,6
7. SAAR E. KL MäLK 49,8 100,3 119,8 139,3

10,3 9,4 8,7 9,4
10,0 10,3 10,8 10,1
9,9 10,5

10,1 10,7
9,5 9,6

8. LOSSMANN K. Järvamaa LSK 47,8 97,6 117,6
8,4 10,4 10,7
9,9 10,0 9,3

10,1 8,9
10,4 10,2
9,0 10,3

Finaal Püss 26.01
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 R. Valdru VIII memoriaal
 

    26.-27.01.2019 Paides                

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ
I Raul ERK 1978 KL MäLK 95 94 94 94 94 95 566 233.7
II Asko MÄEOTS 1991 Järvamaa LSK 94 93 90 94 95 93 559 233.5
III Arvi SAAR 1976 KL MäLK 96 99 93 90 93 94 565 209.8
4. Erki SILLAKIVI 1980 Põlva LSK 91 90 90 94 93 91 549 191.8
5. Marek MULTRAM 1972 Kaiu LK 88 94 93 90 91 92 548 168.3
6. Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 92 88 90 92 93 92 547 149.5
7. Triin TÄHTLA 1982 Kaiu LK 92 91 93 87 90 94 547 128.3
8. Kristina KIISK 1985 Järvamaa LSK 86 93 93 96 92 91 551 105.6
9. Jaanus SUUROJA 1973 Järvamaa LSK 92 91 92 90 90 90 545

11. Tõnis OTSTAVEL 1989 Kaiu LK 89 85 91 89 91 87 532
12. Vello KARJA 1960 KL MäLK 91 89 90 87 84 87 528
13. Rasmus ÕUN 1993 Järvamaa LSK 83 88 87 90 92 88 528
14. Ragne FALILEJEV Kaiu LK 85 89 84 86 88 88 520
15. Enn RUSI 1969 Järvamaa LSK 87 90 86 86 89 81 519
16. Sander FALILEJEV Kaiu LK 86 89 87 79 85 88 514
17. Liisa Greta KOPPELMAA 2000 KL MäLK 76 81 86 88 87 84 502
18. Endel KAASIKU 1944 Kaiu LK 88 85 72 80 69 62 456

ER

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ
I Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 104.0 104.5 102.5 105.3 103.1 102.7 622.1 246.1
II Meelis KIISK 1991 Järvamaa LSK 99.8 100.1 102.8 99.7 99.7 101.1 603.2 244.7
III Lauri ERM 1987 Kaiu LK 100.3 100.9 99.1 100.8 101.8 100.0 602.9 224.0
4. Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 102.9 103.4 101.2 101.7 104.8 99.2 613.2 200.2
5. Ain MURU 1956 KL MäLK 101.0 96.1 97.6 100.5 99.6 101.2 596.0 178.3
6. Krit LOSSMANN 1997 Järvamaa LSK 100.4 98.7 101.6 101.4 101.1 100.7 603.9 155.4
7. Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 100.0 99.1 99.7 99.5 102.6 97.1 598.0 137.9
8. Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 99.8 96.6 97.5 100.2 98.4 98.4 590.9 114.3
9. Olivia-Stella SALM 1998 KL MäLK 97.8 98.6 97.9 99.1 99.0 101.5 593.9

10. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 100.2 99.8 95.8 97.2 94.6 98.0 585.6
11. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 99.0 94.9 97.5 96.7 97.8 98.8 584.7
12. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 98.5 96.4 96.1 95.2 96.9 100.8 583.9
13. Marjana-KristiinaMERONEN 1998 Kaiu LK 98.8 94.9 98.6 95.7 97.7 97.8 583.5
14. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 99.6 98.1 98.0 97.9 96.2 93.3 583.1
15. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 98.7 98.1 95.0 93.1 97.5 95.2 577.6
16. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 94.2 96.0 98.0 96.9 95.5 94.9 575.5
17. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 91.2 91.7 95.3 96.5 91.3 91.4 557.4
18. Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 92.8 96.9 91.3 90.8 90.8 92.1 554.7
19. Rando DÜÜNA 2002 Kaiu LK 93.1 91.8 92.7 87.1 90.1 97.5 552.3
20. Erkki TEMPEL 1980 Järvamaa LSK 82.4 88.1 86.2 91.6 84.4 81.1 513.8
21. Susanna SULE 2004 Kaiu LK 91.4 93.6 86.8 83.7 355.5

Püstol 27.01

Seeriad

Seeriad

Püss 27.01
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 R. Valdru VIII memoriaal
 

    26.-27.01.2019 Paides                

Koht Nimi Klubi
I ERK R. KL MäLK 50,9 96,5 116,8 136,9 156,8 175,2 193,5 213,7 233,7

9,9 8,8 10,1 9,7 9,8 9,1 10,0 10,0 10,9
10,4 9,2 10,2 10,4 10,1 9,3 8,3 10,2 9,1
10,6 9,1
10,0 8,9
10,0 9,6

II MÄEOTS A. Järvamaa LSK 48,2 96,4 115,9 135,5 154,4 173,7 195,0 213,6 233,5
9,4 9,4 9,4 10,2 9,5 9,7 10,6 9,1 10,6
9,5 9,7 10,1 9,4 9,4 9,6 10,7 9,5 9,3
9,5 10,3
9,7 9,7

10,1 9,1
III SAAR A. KL MäLK 49,4 96,8 115,6 134,7 154,5 174,0 192,3 209,8

9,4 10,0 9,4 9,3 9,2 10,1 9,1 8,6
9,7 9,5 9,4 9,8 10,6 9,4 9,2 8,9
9,3 10,2

10,8 9,0
10,2 8,7

4. SILLAKIVI E. Põlva LSK 49,9 95,9 114,8 132,6 153,0 171,1 191,8
10,5 9,3 9,9 9,3 10,7 9,0 9,9
10,4 9,9 9,0 8,5 9,7 9,1 10,8
8,9 8,7
9,6 8,6

10,5 9,5
5. MULTRAM M. Kaiu LK 46,3 92,7 110,4 129,4 150,0 168,3

10,2 8,2 10,0 9,0 9,9 9,5
9,9 9,6 7,7 10,0 10,7 8,8
9,6 9,4
7,7 9,4
8,9 9,8

6. TAAL A. SK Haapsalu 48,6 94,9 114,1 133,0 149,5
9,6 9,6 9,9 10,7 8,5
8,9 9,5 9,3 8,2 8,0

10,0 10,3
10,5 9,3
9,6 7,6

7. TÄHTLA T. Kaiu LK 44,4 89,4 107,0 128,3
9,3 8,7 9,3 10,8
9,3 8,1 8,3 10,5
8,7 9,1
8,0 10,0
9,1 9,1

8. KIISK K. Järvamaa LSK 46,3 87,2 105,6
10,8 7,0 9,1
8,6 7,3 9,3

10,3 10,6
7,8 8,5
8,8 7,5

Finaal Püstol 27.01
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 R. Valdru VIII memoriaal
 

    26.-27.01.2019 Paides                

Koht Nimi Klubi
I KOLJUHHINA V.Narva LSK 51 103.5 123.6 144.1 164.2 184.8 204.8 225.7 246.1

10.6 10.2 9.7 9.8 10.3 10.8 9.8 10.4 9.9
10 10.4 10.4 10.7 9.8 9.8 10.2 10.5 10.5
9.4 10.4

10.4 10.8
10.6 10.7

II KIISK M. Järvamaa LSK 50.5 102.3 122 142.3 163.2 184.5 204.4 224.4 244.7
10.8 10.3 9.7 10 10.8 10.7 9.7 10.2 10.5
9.9 10.4 10 10.3 10.1 10.6 10.2 9.8 9.8
9.6 10.2

10.4 10.2
9.8 10.7

III ERM L. Kaiu LK 51.7 102.1 122.5 142.7 163.6 183 203.9 224
10.2 10.7 10.2 10.3 10.4 9.4 10.1 10.3
10.1 10 10.2 9.9 10.5 10 10.8 9.8
10.3 10.8
10.6 9.7
10.5 9.2

4. JUHKAM S. KL MäLK 50.9 100.7 120.7 140.9 160.7 180.3 200.2
9.9 9.4 10 9.9 9.6 9.6 10
9.6 10.6 10 10.3 10.2 10 9.9

10.8 10.7
10.5 9
10.1 10.1

5. MURU A. KL MäLK 48.6 99 119.7 139.9 159.4 178.3
9.6 10.4 10.5 10.2 10.1 9.3

10.2 9.8 10.2 10 9.4 9.6
8.7 8.9
9.9 10.7

10.2 10.6

6. LOSSMANN K. Järvamaa LSK 48.6 98.8 117.8 137.9 155.4
9.9 9.7 8.9 10.8 8.6
9.3 10.5 10.1 9.3 8.9
9.8 10

10.5 10.1
9.1 9.9

7. KORTŠAGINA L. KL MäLK 49.1 99.1 117.8 137.9
10.5 10.6 8.7 10.4
8.9 9.9 10 9.7

10.2 9.7
9.6 10.4
9.9 9.4

8. KÕRE A. Ülenurme GSK 45.7 94.4 114.3
8.8 8.1 9.7
9.8 10.6 10.2
9.3 10.1
7.9 10.2
9.9 9.7

Finaal Püss 27.01
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 R. Valdru VIII memoriaal
 

    26.-27.01.2019 Paides                

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ
I Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 100 100 99 98 100 99 596
II Anastassia BOBÕLEVA 2001 Narva LSK 99 100 99 97 97 99 591
III Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK 99 98 99 99 99 95 589
4. Meelis KIISK 1991 Järvamaa LSK 98 96 98 98 99 99 588
5. Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 95 99 97 99 98 99 587
6. Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 97 97 99 98 95 97 583
7. Elise SAAR 2000 KL MäLK 95 96 95 95 98 100 579
8. Krit LOSSMANN 1997 Järvamaa LSK 95 98 95 96 96 97 577
9. Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 92 93 96 97 96 98 572

10. Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 91 97 97 95 94 97 571
11. Mihhail IVANOV 2001 Narva LSK 91 94 96 94 95 94 564
12. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 92 91 93 95 97 95 563
13. Ain MURU 1956 KL MäLK 91 95 94 94 95 94 563
14. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 92 97 88 94 91 93 555
15. Joosep Robin ALBERT 2001 KL MäLK 98 94 89 88 92 91 552
16. Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 90 96 93 90 89 91 549
17. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 84 90 89 91 92 92 538
18. Marie RUNNEL 1987 Järvamaa LSK 92 89 87 89 90 81 528
19. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 89 83 88 83 89 85 517
20. Erkki TEMPEL 1980 Järvamaa LSK 76 72 74 69 55 81 427

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad Σ
I Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 99 98 98 99 98 99 591
II Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 97 100 96 97 98 95 583
III Lauri ERM 1987 Kaiu LK 96 96 94 97 98 95 576
4. Krit LOSSMANN 1997 Järvamaa LSK 95 94 97 95 97 98 576
5. Meelis KIISK 1991 Järvamaa LSK 95 94 98 95 97 96 575
6. Ain MURU 1956 KL MäLK 96 92 93 95 95 97 568
7. Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 95 94 93 95 98 92 567
8. Olivia-Stella SALM 1998 KL MäLK 93 95 92 94 93 97 564
9. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 95 96 91 94 90 96 562

10. Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 93 93 93 96 94 92 561
11. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 94 92 93 91 93 98 561
12. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 95 91 94 92 91 95 558
13. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 96 94 92 94 92 90 558
14. Marjana-KristiinaMERONEN 1998 Kaiu LK 94 89 94 91 93 91 552
15. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 93 93 90 89 92 90 547
16. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 89 91 93 92 90 89 544
17. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 88 86 90 92 87 88 531
18. Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 88 92 87 87 86 87 527
19. Rando DÜÜNA 2002 Kaiu LK 88 87 88 83 85 93 524
20. Erkki TEMPEL 1980 Järvamaa LSK 78 83 82 86 80 76 485
21. Susanna SULE 2004 Kaiu LK 87 91 80 80 338

Seeriad

Püss 26.01 Täisarvudega Eesti MV kvalifikatsiooniks

Püss 27.01 Täisarvudega Eesti MV kvalifikatsiooniks
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 R. Valdru VIII memoriaal
 

    26.-27.01.2019 Paides                
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Tulejoonekohtunikud

Protokollid

Meelis Kiisk
Lennart Pruuli
Meelis Kiisk
Tormis Saar
Lennart Pruuli

Järvamaa Laskespordiklubi

Peakohtunik Meelis Kiisk
Kristina Kiisk

Järvamaa MV Õhkrelvadest Laskmises
26.-27.01.2019 Paides
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 R. Valdru VIII memoriaal
 

    26.-27.01.2019 Paides                

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ
I Kristina KIISK 1985 Järvamaa LSK 87 90 94 92 363
II Maire ARRO 1973 Järvamaa LSK 86 89 80 85 340
III Mari-Ann ERM 1990 Järvamaa LSK 83 73 76 77 309
4. Merje MIHKELSAAR Järvamaa LSK 64 65 74 68 271

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ
I Asko MÄEOTS 1991 Järvamaa LSK 89 90 97 92 368
II Jaanus SUUROJA 1973 Järvamaa LSK 85 94 92 91 362
III Enn RUSI 1969 Järvamaa LSK 86 86 84 90 346
4. Rasmus ÕUN 1993 Järvamaa LSK 82 89 80 90 341
5. Endrik NUKKE 1997 Järvamaa LSK 77 80 85 79 321
6. Meelis KIISK 1991 Järvamaa LSK 67 64 60 81 272
7. Tormis SAAR 1983 Järvamaa LSK 62 48 52 73 235

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ
I Krit LOSSMANN 1997 Järvamaa LSK 99.1 101.7 99.3 99.2 399.3
II Liis KOGER 1985 Järvamaa LSK 97.9 96.0 97.6 95.4 386.9
III Marin LILLEMÄE 1983 Järvamaa LSK 93.7 94.6 95.4 93.1 376.8
4. Marie RUNNEL 1987 Järvamaa LSK 95.4 92.1 91.9 94.8 374.2
5. Ege ORLOVSKI 2001 Kareda TTL 90.8 90.4 95.4 96.1 372.7
6. Arli ORLOVSKI 2003 Kareda TTL 86.1 91.6 94.0 91.7 363.4
7. Kristina KIISK 1985 Järvamaa LSK 89.4 95.5 82.5 89.7 357.1
8. Piret SAUL 1985 Järvamaa LSK 82.2 75.1 78.7 70.8 306.8
9. Karolin KONS 2004 Kareda TTL 61.4 77.1 83.0 79.3 300.8

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ
I Meelis KIISK 1991 Järvamaa LSK 102.9 101.5 102.9 102.6 409.9
II Tormis SAAR 1983 Järvamaa LSK 92.8 100.3 93.8 95.0 381.9
III Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 92.8 96.9 91.3 90.8 371.8
4. Erich-Axl UBALEHT 1993 Järvamaa LSK 90.1 85.6 92.4 88.7 356.8
5. Erkki TEMPEL 1980 Järvamaa LSK 82.4 88.1 86.2 91.6 348.3

Seeriad

40l Õhupüss Mehed

Seeriad

40l Õhupüstol Naised

Seeriad

40l Õhupüstol Mehed

Seeriad

40l Õhupüss Naised
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 R. Valdru VIII memoriaal
 

    26.-27.01.2019 Paides                

Koht Eesnimi Perenimi Σ
I Ege ORLOVSKI 103.5 103.3 206.8
II Karolin KONS 102.9 99.4 202.3
III Arli ORLOVSKI 100.0 95.6 195.6
4. Andero SAUL 95.5 99.5 195.0
5. Rainer HINTS 94.3 92.6 186.9

v.a. Ragnar JUURIK 102.9 104.1 207.0
v.a. Marleen MULTRAM 98.0 96.9 194.9

Koht Eesnimi Perenimi Σ ü.l.
I Alice ALLIK 87.6 85.9 173.5 8.0
II Kristi JASSON 87.6 85.9 173.5 0.0
III Piret SAUL 79.7 74.2 153.9
4. Maimu SISASK 67.6 75.7 143.3

Koht Eesnimi Perenimi Σ
I Enn RUSI 91.3 89.7 181.0
II Eduard KASK 93.5 79.2 172.7
III Joe-Aron JASSON 84.2 87.6 171.8
4. Jaanus JASSON 81.9 78.4 160.3
5. Tarvo VIIRG 74.4 79.7 154.1
6. Allan KIISK 71.3 82.7 154.0
7. Erki EDUR 73.9 77.8 151.7
8. Saifallah KHEMILA 66.4 62.5 128.9

20l Mehed Toelt

Seeriad

Seeriad

Seeriad

20l Noored Toelt

20l Naised Toelt
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